
Projekt 
 
z dnia  16 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 2705), § 
3 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie, w następującym składzie: 

1) przedstawiciele podmiotu tworzącego: 

a) Pani Marta Jędrzejczyk-Różycka - członek, 

b) Pani Marta Nowakowska-Magdziorz - członek, 

c) Pani Katarzyna Siwiec - członek, 

d) Pan ………………….......................….. - członek, 

e) Pan ………………….......................…… - członek, 

f) Pan Marek Jodłowski - lekarz - członek; 

2) przedstawiciel Rady Społecznej Miejsko- Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie - Pan Jan Wiencek - 
członek. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się ........................................................... 

§ 3. Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 4. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określi Regulamin konkursu opracowany i przyjęty 
przez Komisję Konkursową. 

§ 5. Po opracowaniu i przyjęciu Regulaminu, o którym mowa w § 3. Komisja Konkursowa opracuje 
i przyjmie projekt ogłoszenia o konkursie. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2B65D1-E19B-4E71-98AE-B66F315DED48. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2B65D1-E19B-4E71-98AE-B66F315DED48. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z kończącym się okresem powierzenia funkcji dotychczasowego kierownika Miejsko Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie w celu zapewnienia ciągłości sprawnego działania Ośrodka konieczne jest 
rozpoczęcie procedury konkursowej na stanowisko kierownika tej placówki. 

Zasady obsady stanowiska kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej reguluje 
ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. 
zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 430). Zgodnie z § 3 ust. 1 Rozporządzenia konkurs na stanowisko objęte 
obowiązkiem przeprowadzenia konkursu przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy 
podmiot, w tym wypadku Rada Miejska Sędziszów. Zgodnie z § 3 ust. 3 Rozporządzenia powołanie komisji 
konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. Zgodnie z § 16 Rozporządzenia komisja konkursowa ulega 
rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo zawarcia umowy cywilnoprawnej z kandydatem 
wybranym w drodze konkursu. 

Mając powyższe na uwadze i biorąc pod uwagę obowiązujące przepisy, podjęcie niniejszej uchwały jest 
konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2B65D1-E19B-4E71-98AE-B66F315DED48. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


